個人情報保護委員会（第 120回）議事概要

１ 日時：令和元年９月 27日（金）14：30～15：00

２ 場所：個人情報保護委員会 委員会室

３ 出席者：熊澤委員長代理、丹野委員、小川委員、中村委員、大滝委員、

宮井委員

      其田事務局長、福浦事務局次長、青山総務課長、佐脇参事官、

山崎参事官、三原参事官、片岡参事官、松本参事官

４ 議事の概要

（１）議題１：監視監督について①

   事務局から、資料に基づき説明を行い、原案のとおり決定された。

   ※内容については非公表。

（２）議題２：監視監督について②

   事務局から、資料に基づき説明を行い、原案のとおり決定された。

   ※内容については非公表。

以上